
ZÁPIS Z VALNÉ HROMADY KRAJSKÉHO SVAZU ČSPS 
 
Kladno 27. 11. 2021 
 

Přítomno 13 ze 18 pozvaných delegátů s hlasem rozhodujícím tj. 72,2%. Valná hromada byla 
usnášení schopná.  
 
  1. Zahájení a uvítání přítomných provedl Miloslav Lhotka. 
  2. Schválení programu Valné hromady dle návrhu Výboru KS. 
  3. Financování krajských soutěží v roce 2021, Miloslav Lhotka. 
  4. Návrh změn v krajských soutěžích na rok 2022 - příloha 1 
  5. Financování krajských soutěží v roce 2022, Miloslav Lhotka – příloha 2. 
  6. Návrh termínové listiny krajských soutěží, Slavomír Cirnfus - příloha 3 
  7. Diskuze  
  8. Valnou hromadu ukončil Miloslav Lhotka. 
 
   

 

USNESENÍ Z VALNÉ HROMADY KRAJSKÉHO SVAZU ČSPS 
 
Po projednání všech bodů programu včetně diskuze a na základě hlasování: 
 

  1. Valná hromada schvaluje: 
      a) program Valné hromady 
      b) změnu v organizaci Krajských základních soutěží – příloha 1, odstavec 1 
      c) změnu v organizaci Přeboru Středočeského kraje dospělých - příloha 1, odstavec 2 
      d) změnu v organizaci SPNŽ – pořadatel může přidat kategorii 10-letých 
      e) upravené financování krajských soutěží – startovné bude jednotné 80 Kč/start mimo  
          dlouhých tratí, startovné na dlouhých tratích bude 200 Kč/start, příloha 2, odstavec 1, 
          hlasování 12 pro, 1 proti 
      f) upravené financování krajských soutěží – úprava odměn rozhodčím, příloha 2, odstavec 2, 
         hlasování 11 pro, 0 proti, 2 zdrželi se hlasování 
      g) Termínovou listinu Krajského svazu pro rok 2022 – příloha 3  
 

2. Bere na vědomí: 
    a) financování Krajského svazu v roce 2021 
 

3. Ukládá Výboru KS 
    a) zpracovat STD 2022 v co nejkratším termínu 
    b) vytvořit jednotný formulář pro výplatu rozhodčích 

 
 
 

  Zapsal Miloslav Lhotka  



            

Příloha 1 - NÁVRH ZMĚN V KRAJSKÝCH SOUTĚŽÍCH NA ROK 2022  

1) Krajské základní soutěže žactva: Po změně kategorií jsou 14-tileté 
plavkyně zařazeny do kategorie juniorů. Valná hromada rozhodla, že tato 
kategorie bude ponechána v Krajských soutěžích žactva. 

2) Přebor Prahy a Středočeského kraje dospělých a juniorů: Tato soutěž je 
primárně vypsána pro kategorii dospělých a juniorů, kategorie starších žáků pouze 
bude doplňovat jednotlivé disciplíny tak, aby soutěžní půlden nepřesáhl 4 hodiny. 

 

Příloha 2 - NÁVRH ZMĚN FINANCOVÁNÍ V KRAJSKÝCH SOUTĚŽÍCH NA 
ROK 2022 

1) Startovné na všech krajských soutěžích se zvyšuje na 80,- Kč/start, mimo 
dlouhých tratí. Startovné na dlouhých tratích bude 200 Kč/start.  

2) Zvyšují se odměny rozhodčích následovně: 

Rozhodčí s kvalifikací ČSPS: 
Vrchní rozhodčí, vrchní časoměřič, startér, obsluha časomíry     700,- Kč/půlden 
Ostatní rozhodčí                                                                   500,-Kč/půlden 
 
Rozhodčí bez kvalifikace ČSPS: 
Hlasatel                                                                              700,- Kč/půlden 
Zdravotník, obsluha zodpovědná za on-line přenos                  500,-Kč/půlden 
Ostatní rozhodčí                                                                  200,-Kč/půlden 
Zpracovatel přihlášek                                                           1000,- Kč/soutěž 
Zpracovatel výsledků                                                            500,-Kč/soutěž 
 



Datum Místo konání Pořad.

29, Mladá Boleslav AšMB

Datum Místo konání Pořad.

26, Příbram PKPří

Datum Místo konání Pořad.

2, Mladá Boleslav AšMB

2, Kladno KSPKl

9, Rakovník KPSRa

9, Kutná Hora SKPNy

9, Mladá Boleslav AšMB

12.-17. Soustředění SCM II-Střední Čechy (před MČR juniorů) Špindlerův Mlýn

29. - 30. Praha - Podolí Boh

Datum Místo konání Pořad.

7, Příbram PKPří

7, Kralupy PoKr

7, Kutná Hora LoNy

14, Mladá Boleslav AšMB

21, Kladno KSPKl

28. - 29. Mladá Boleslav AšMB

Datum Místo konání Pořad.

18, Rakovník KPSRa

20.-24. Soustředění před LODM Pardubice 2008-2010

Datum Místo konání Pořad.

14.-19. Špindlerův Mlýn

Datum Místo konání Pořad.

1, Kolín SOPKo

8, Kladno KSPKl

8, Kralupy POKR

8, Mladá Boleslav AšMB

9, neděle Kolín SOPKo

15, Rakovník KPSRa

22, Beroun LoBe

22, Neratovice NePK

22, Kutná Hora SpKH

23.-30. Špindlerův Mlýn

Datum Místo konání Pořad.

5, Kralupy POKr

11. - 12. Kladno KSPKl

19. - 20. Mladá Boleslav AšMB

26. - 27. Zimní přebor Středočeského kraje žactva Kladno KSPKl

Datum Místo konání Pořad.

17, Kladno KSPKl

Soustředění SCM II - Střední Čechy

Krajská základní soutěž žactva 4. kolo - východ 2008 - 2012

SRPEN
Soutěž Kategorie

Mistrovství ČR družstev - 1. kolo bez omezení

BŘEZEN

NÁVRH TERMÍNOVÉ LISTINY KS ČSPS - Středočeský kraj 2022
LEDEN

Soutěž Kategorie

Soutěž Kategorie

Krajská základní soutěž žactva 1. kolo - západ 2008 - 2012

DUBEN

Soutěž Kategorie

Středočeský pohár nejmladšího žactva - 1. kolo 2013 a ml.

Jarní krajský přebor na dlouhé tratě - východ

2008 - 2012

KVĚTEN
Soutěž Kategorie

Krajská základní soutěž žactva 1. kolo - střed 2008 - 2012

Krajská základní soutěž žactva 1. kolo - východ 2008 - 2012

Letní přebor Prahy a Středočeského kraje 2009 a st.

Letní pohár Středočeského kraje žactva 2011 - 2012

Letní přebor Středočeského kraje žactva 2008 - 2010

ČERVEN

Krajská základní soutěž žactva 2. kolo - západ 2008 - 2012

Krajská základní soutěž žactva 2. kolo - střed 2008 - 2012

Krajská základní soutěž žactva 2. kolo - východ

ŘÍJEN
Soutěž Kategorie

Soutěž Kategorie

Středočeský pohár nejmladšího žactva - 3. kolo 2013 a ml.

Podzimní krajský přebor na dlouhé tratě - západ 2006 - 2012

Krajská základní soutěž žactva 3. kolo - západ 2008 - 2012

Krajská základní soutěž žactva 3. kolo - střed 2008 - 2012

Krajská základní soutěž žactva 3. kolo - východ 2008 - 2012

Kategorie

Zimní přebor Prahy a Středočeského kraje 2009 a st.

Středočeský pohár nejmladšího žactva - 4. kolo 

Soutěž Kategorie

Krajská základní soutěž žactva 4. kolo - západ 2008 - 2012

Krajská základní soutěž žactva 4. kolo - střed 2008 - 2012

Středočeský pohár nejmladšího žactva - 6. kolo 2013 a ml.

Zimní pohár Středočeského kraje žactva 2011 - 2012

LISTOPAD

2006 - 2012

Jarní krajský přebor na dlouhé tratě - západ 2006 - 2012

PROSINEC
Soutěž

Středočeský pohár nejmladšího žactva - 5. kolo 2013 a ml.

2012 a ml.

Středočeský pohár nejmladšího žactva - 2. kolo 2013 a ml.

2008 - 2010

Soustředění SCM II - Střední Čechy

Podzimní krajský přebor na dlouhé tratě - východ 2006 - 2012




